



CORPORATIVO

LEVAPER S.A. DE C.V.

CLIENTE: UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE NAYARIT

RFC: UAN751127960

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Domicilio : 63000

Régimen F: 603-Personas Morales
con Fines no Lucrativos

CORPORATIVO LEVAZPER

CLE131023LU5

Forma de Pago: 01-Efectivo

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo Cambio: 0.0000

FACTURA

Serie: A

Folio: 10603

F.Fiscal: 95408438-a5fb-4bbe-8e04-c31eb22f9110

Fecha de Emisión: 07/03/2024 9:25:00

Fecha de Certificación: 08/03/2024 19:16:22

Tipo de Comprobante: Ingreso

Lugar de Expedición: 63400

Cant.	Número Id	Prod. o Serv.	Unidad	Descripción	Precio	Desc.	Impuesto	Importe
34.049188	32011	15101514	LTR	Magna	20.33	0	107.78	692.22

OCHOCIENTOS MXN - Peso Mexicano 00/100 M.N.



Sello Digital del CFDI:

MhnabOBlrVxVN0C1hq57XS3nMz7uSaT5tzql8kd6ux0OsEunwl8VNyvBXIOIEUkP1944/n6PknSMLqteTJoc/N8Q0ae9AiYEQISHxCbSk5FHUIvreyi2ISDaJSyPbiKodZDjMPgkct8AmseVvArupWZzUSiGk0zfnPSQQcGet/4F5myrBR/s9HJcpnZylJ/SoYK6AgdKx2xZUQWHNtEWxA9VNXklKKhjGfzMsS59B0uqwgzyZVxgwhon9PynW/U1nzNwMmfXtvRimgSiLfgZJzQDUiD5PLprlf5jcQYshsnV9/btZh5NI9r0g12fAmcaz/hGzS+ZJjRQQFlbCApdg==

Sello Del SAT:

kQOhPRxOqfzhCcotniod9VEL3QtU++bXmcNTMkbB9gEu50drLvXFP0TOuW0U/4zwf1K7cYlcb/IFjtT7A24xMX3r2msNebAhiGbfGjokjUaropySxloC5B8FHhCzyykUBEUjoA7pUOc9prbTLsNif0OtbZEjxtnAGXIID3yuBftLABajMWRIPAfceHs7okCxU9MZw/NHJ3ybQJSYAVcT+cJvyZiGnBplvoysE0jbdzFcNhuV+KjaxZ0VQRJKLLDjFgu/5jW82XpRudAvPK/W9WNZ6mfzaAJK2dCfVksW7AJ6RPLj7ggDqst9XE9u9pwuxa/x9efwczwUg7BwzYh+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.1|95408438-a5fb-4bbe-8e04-c31eb22f9110|3/8/2024 7:16:22

PMJLSO1306189R5|MhnabOBlrVxVN0C1hq57XS3nMz7uSaT5tzql8kd6ux0OsEunwl8VNyvBXIOIEUkP1944/n6PknSMLqteTJoc/N8Q0ae9AiYEQISHxCbSk5FHUIvreyi2ISDaJSyPbiKodZDjMPgkct8AmseVvArupWZzUSiGk0zfnPSQQcGet/4F5myrBR/s9HJcpnZylJ/SoYK6AgdKx2xZUQWHNtEWxA9VNXklKKhjGfzMsS59B0uqwgzyZVxgwhon9PynW/U1nzNwMmfXtvRimgSiLfgZJzQDUiD5PLprlf5jcQYshsnV9/btZh5NI9r0g12fAmcaz/hGzS+ZJjRQQFlbCApdg==|00001000000509846663||

No.Certificado:00001000000509239550Certificado SAT:00001000000509846663 Regimen Fiscal:601-General de Ley Personas Morales

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor:	00001000000505498430	Folio Fiscal	DD5B75F2-DCD4-11EE-8D15-979D5E0F7D71
Lugar de Expedición:	CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO	Factura:	KCHU229334
Fecha y Hora Expedición:	07/03/2024 04:48:57 p. m.	Tipo Relacion	
Moneda	MXN - PESOS	UUID Relacionado	
Exportación :	01		

RFC: UAN751127960	Cliente: 681717	Regimen Fiscal :
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT		603 - 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
C.P. 63000		Uso CFDI: G03 - G03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones:	Orden de Compra: KIOSCO WEB
----------------	-----------------------------

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 11636456 CRUCE: 06-03-2024 09:00:21.000 CARRIL: via 118 1111163645620240306090021via118135	02 \$116.38	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 4524718 CRUCE: 06-03-2024 17:51:50.000 CARRIL: via 113 111452471820240306175150via113135	02 \$116.38	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 5370700 CRUCE: 06-03-2024 08:29:30.000 CARRIL: via 306 113537070020240306082930via306195	02 \$168.10	\$168.10
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 6296585 CRUCE: 06-03-2024 18:20:27.000 CARRIL: via 303 113629658520240306182027via303195	02 \$168.10	\$168.10
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL ACAPONETA FOLIO: 2072234 CRUCE: 06-03-2024 07:46:53.000 CARRIL: via 409 114207223420240306074653via409198	02 \$170.69	\$170.69
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL ACAPONETA FOLIO: 2293555 CRUCE: 06-03-2024 19:05:43.000 CARRIL: via 410 114229355520240306190543via410198	02 \$170.69	\$170.69

Importe en Letra:	UN MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$910.34
		Descuento:	
		IVA	\$145.66
Condición de Pago:	Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Importe Total:	\$1,056.00
Metodo Pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO		

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-07T16:48:56 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

KJcRN8P4yG6NqF+79e3zV5ei6tNtEiSKpVLxjDjPZEe70eLhnuS8NDwWrcC8EPuFhr5BtEq4a52fwnThQST1MNe1Nbow4WzQj/BzLS5qgOK5r/y2mYWwtw0D0xoigaacJRUXeA3bmS9DZA9DKXroG8PizxQrh2hqBQR92RjMXNgjVLmZfsHn84Fo6bvBrVo+TX4WxjP06EGu0d1g6d7R1MCCFaHgl/SqH3fAW0WjM0cn6X0QD0T3fpW+Bb7ekQHf3fZnCRgUpTmF1GzYDPX6ZHE+18+92jXzA4c4Y9c9pW7GED9szUj3ApNVRNOj2TN+u/k9HLh2a8d804Q==

Sello SAT:

quTnXxFe0/b7xVvYsnbVcKKS1cZcH8v/pYnNtHqgQQR+H25RXugfHLvSm7XfQ7oSn2Qts73vhjnrMf/bFhyTc7dP4mwm778VydWUyHGD5fUufu7TuogS4hoJqLgEwf1bhwbH2W/rXa6s7PU63jBpGzUGylyAGU789eFd8cfp6zcX0QoKvX6d7kWoJaStxj5IXqjh05cdBphXCKZPDHHMwvrR8VbbrA1Bz+xEZJokzWSXqS89xaQVPDzwWP1+zZoN2ZEmCRPNBqajeRMYSxARw7ZDZa+bx0dG08yAleWxIARXSFscRvQjJS/C73LX1172qc/y2X4SvfFzLA==

Cadena Original:

||4.0|KCHU|229334|2024-03-07T16:48:56|01|00001000000505498430|Contado|910.34|MXN||1056.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|UAN751127960|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT|63000|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-1111163645620240306090021via118135|116.3793|116.3793|02|116.3793|02|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-111452471820240306175150via113135|116.3793|116.3793|02|116.3793|02|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113537070020240306082930via306195|168.1034|168.1034|02|168.1034|02|Tasa|0.160000|26.8966|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113629658520240306182027via303195|168.1034|168.1034|02|168.1034|02|Tasa|0.160000|26.8966|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-114207223420240306074653via409198|170.6897|170.6897|02|170.6897|02|Tasa|0.160000|27.3103|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-114229355520240306190543via410198|170.6897|170.6897|02|170.6897|02|Tasa|0.160000|27.3103|910.34|002|Tasa|0.160000|145.66|145.66||



SERVICIO BOULEVARD ACAPONETA

E02375 / RFC SBA060804CV3
MORELOS, No. 149
CENTRO
ACAPONETA, ACAPONETA, NAYARIT
C.P. 63400, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000105602

FACTURA No.
FOLIO FISCAL
LUGAR DE EXPEDICION

B 14483
67c63a76-97b4-4180-8042-f5fc4d9d174f
63400

FECHA: 2024-03-07 HORA: 15:37:34	R.F.C.: UAN751127960	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20109650 Regimen Fiscal: 603 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT CIUDAD DE LA CULTURA SN COL. CENTRO TEPIC, NAYARIT, México, C.P. 63000		

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
27.2600	LTR Litros	PL3254/EXP/ES/2015-63224260	15101514	32011 MAGNA	\$20.670007	\$563.46	\$0.00

Factura s/nota(s) : 6322426-0

Sello Digital del Emisor:

Rp9t7+PF9fsX4qO4kRvnkHMCsgvg719qihTruUY4d5gC5Hw2nwwqM6d2MCNO/MjgLHaDDo3VyQuijUpwfhLUE/BO9AVw8yWgT9Q6LWA0OE+NKVsSmuf19WpeOtlotd3bKs/h5ppGmk1Qoq5jwnynnj3DVEV0H/1RW0Gn3igN9LKYS0LktjAIHJn/B4SaeMqAs2TSJS6dN5e1PrFiCMYKlKHxbSMmK2McPdG/Sb13bMnhTatgal+BujsTTjJPZnRIUvYv/OiZ0/fJ/We mGrxtlZq/KFVoFwWp9GMgS4tYNScIPvEhBqinLQj8aarFbvLAPM5mMrDRHWIm9uk17tdeg==

Sello del SAT:

COulk03w8qmDxGDMeWyds87M8laPj+TWWCQUTw/0KcoSM232Hzc9ZS3OvVWKChh8o3aF2aY+qpArefjDYzDfybiNSkW+19VuEXIkBICP4u5TTT95Dslv9dRJKJCC53i8tldTEFp+0cLI+75pjQuiFgGjFbFDf9nT7J/dd83GfstCE6ljGUwhWLSZyCGJr/d8wSi9RR4g8EaMSHLOWYiM44AI9DBWzi9xENMv9rOWHlzQ/PQvleoXOjtFbmlITDo3X7wwj4klUTx7mRv9RRfrSDXZ+KJtxy2h8RZlud5gRZ08nxCdu35V2dc6+gLMLvIEK+H9Q3mm3YPYQQRAnQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[|1.1|67c63a76-97b4-4180-8042-f5fc4d9d174f|2024-03-07T16:40:53|EDI101020E99|Rp9t7+PF9fsX4qO4kRvnkHMCsgvg719qihTruUY4d5gC5Hw2nwwqM6d2MCNO/MjgLHaDDo3VyQuijUpwfhLUE/BO9AVw8yWgT9Q6LWA0OE+NKVsSmuf19WpeOtlotd3bKs/h5ppGmk1Qoq5jwnynnj3DVEV0H/1RW0Gn3igN9LKYS0LktjAIHJn/B4SaeMqAs2TSJS6dN5e1PrFiCMYKlKHxbSMmK2McPdG/Sb13bMnhTatgal+BujsTTjJPZnRIUvYv/OiZ0/fJ/WemGrxtlZq/KFVoFwWp9GMgS4tYNScIPvEhBqinLQj8aarFbvLAPM5mMrDRHWIm9uk17tdeg==|00001000000506267356|]

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Seiscientos cincuenta y uno pesos 24/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportación: 01
Periodicidad: Mes: Año:

SUBTOTAL \$563.46
I.V.A. 16.00% \$87.78
TOTAL \$651.24